EEBRELEXEBR A A

(AF MR XA TR F])
(REBAK - 71)

£

FREHETH AR S AT IR A] (T ] ) FE 2 IRIR A M A 2> =] S R Jeg 28 w] (R (A S H )
WE FTNFEZH =+ — H IR E 2 LA A A o B B A T

mEBEER
BE=-A=1t—HLHFE:

X8

HA WA

HiF (B5i8) s

TR AT ) B A 5 A

EIR Y S NA

B A

H T3

I8 K A

NS HEBERE LS
B AT

Wiy > w)HE A 9L [ 9%

T 85 ) 2E U I 8 CHEA)
BeEW 2 > RAEE

gamy

A& A

FEAL T 8 X BB RRE 18
BR %5t A1 78 A

FriEH

REERF

Si

B T

AW T

1,662,862

26,023
(580)
(270,432)
(152,342)
(123,789)
(238,452)
(37,432)
(95,695)
(108,843)

1,320

97

878,484

1,541,221
(37,013)

5,319

1,509,527

(301,909)

1,207,618

B

T oo
(F %))
1,362,146
15,309
2,524
(266,429)
(118,358)
(108,144)
(209,040)
(36,760)
(87,559)
(118,328)
540
6,511)

655,219

1,084,609
(16,029)

2,866

1,071,446

(213,292)

858,154



—BEARE SERTHA

Bt 51 BT T T T
(FE %)
FE1g -

APABRE 1,169,432 846,138
DEBRRER 38,186 12,016
1,207,618 858,154

AEERE 7
FNEE IR M AT A S 86,585 86,585
45 H R BEIR R WS 138,536 126,991

225,121 213,576

BREXRER 8 B #2.037T w4750



HREBEEREX
R-BEEXRFE=ZA=+-—H

FRBEE
18] 7 B
—BEY)E

— oAt [ 5

i o> mIRE AR
]

0 A T JH
T8 PR AT 3K

RBEE
BRTYRE
LEaic

B AT R 5 e L At 1B g K IE

BIR il B

B B SRAT 45 A7

AT [e] K

REBEE
WATIESL

R ASF MR K B L At 1B ASF K IE
GISSER R RSO
HE MBS

A< B T

it 51

10

11

oA

11>
o

B+ M
A 1 Sk
b [

7,211,817
210,227

7,422,044

7,260
28,857
17,050

7,475,211

185,551
89,887
103,878
47
451,225

830,588

(357)
(304,497)
(125,000)

(71,682)

(22,804)

(524,340)

>

IR

h
gE (1 A4

B !
H
S o R

=

(4

—
~

6,329,933

234,086

6,564,019

2,027
32,992
1,357
38,675

6,639,070

70,731
100,281
164,140

325
294,367
25,932

655,776

(98)
(323,284)
(146,673)

(61,597)

(19,041)

(550,693)



REBEEFE

REERRBRE

FRBEE
g itTA

5 St B

P8 S B IA B 1R

EERE

BEXRHE
fe A
i 5

RATRRREMLNBER

DB RER

A

1. ETEEFHBER

mREE

B

(696,000)
(70,586)
(1,023,976)
(1,790,562)

5,990,897

404,062
5,535,640

5,939,702
51,195

5,990,897

R
—“H=+—H
W T T
(%)

105,083

(825,000)
(51,088)
(872,436)
(1,748,524)

4,995,629

404,062
4,580,849

4,984,911
10,718

4,995,629

ARV O 9 T s N AR T A R T 2 A TR R RS R OB AR T A B g R A

LA 308 < 0 o 5 o v )

8o ARPRIAIRIR) AT A 8 1 2 7 W B 5 58 o I A BR 24 W) 2 b AR B R A

A s wh e R SR R AN SR A IR B T o R B B E A



B BREED

s T A OO 2 TEHTRT MR AT & i B i R IR AR — B2 R G 2

WAL -

IERLES B N 2 JOR i LR U

(a) $EEYF (B G atEQ) F A 55 [ EYH) K (CF W ot EAD st B — A —E [ B — O A
AN AT T8 B AL [T )

ARBCEY N GFIBORERTUIT ¢

()

(ii)

TE A8 i % 1A e 8 2 A0 {3 (0 5 Bl 1Y ey ]

TEVAEAETE > ACSE B BB 00 2 B (5 B B A BOE W R AG G P 8k > (BRIl G
wH O AR RO S% AL s R > R DL AR IR AR R R M RS R L > sfR B O R
RERAL - B AR T > A A ESES A4 7B R A HE -

AL AT TAENA — HREA T Fils g et E D) S+ 98 > rf & Em s nfEEs
Bl & (ot R D 2 00+ B Y 24 o B (BB Y T AR 2 R AR R R o

AL H BB W E BT FHEOR o AR EZHEUR > T FEF AN A — H A4 % R 58
T HE4,519,313,00000 (ZFFEPULE - #E#3,880,611,00070) ¢ DAMEFF M A EH LA BTG Y 2%
AL FERT -

BE AL 5 AR 42 ] A AR T Y % HRE A 5 28 T 9 16 860,090,0000C (. EE FAE ¢ ¥ 638,702,000

Jo) e

R 1 s 19 U 500 B AR BB AR D — B BB IR S — F R
YT -

Al o A {E (R 5 ) T L B A S A

TEDMEAREE > AR BIZH RN SO W) S 808 0B B DURERE It 75 MEAE 3 850 & W) e e e84 0
R SEBLVE R0 o ph A E 7 v 2 BB 36 4 RSl AN B AR AT AT B BUAE - R A I AR I RO 1%
B S LR T (L HH 45 T 51 3 O AT BRBLIE 2 (B 5% o T BRI A 5 B 7E b i N RSL AN A (TR A ) #Y
BOE W > ARG Y 2 I IR £ ) S B ) ) B 3 R A T R < R Y A B ) S A el

MR AN H — HE > BR AL S > mHWARA A R EEREIE S E R E N
BOEYEM o AL IS EaHERD) RS = 0 Y SRR A A B
DAt 2 P B (D 58 Bl P 2 A 9 AR SE DK -

AL BB E BTG EIEOR o B R ZREUR - ZFF AN H — H 094 8 5 R
T i ¥ 806,975,0000C (. E AP 4E : i #695,310,00000) > 1% G Yy 2 T AG G A 3G 0 T
45,428,0007C (—ZFZPUAE « i #22,369,00070) F14E 4E B T & £ 78 39 i T # #761,670,0000 (—
TR W ¥5673,035,00000) °



(b)

(c)

(d)

BAh > AREMEE T FTONAE = A = — H R4 B T AR B SR B AR A T8 R A 4 A i T s
#142,087,0007C ( ~FEFEHAE © #EH111,694,00070) K is D> T #%137,336,0007C ( ~FEFEHAE -
HH111,665,0000T) ©

WG Y (T vt et RE S5 3% [0 )0 1) 5 19 28 1 8 i )

TEVAFEARBE > AR S [ BT I 00 2 ) MR A A1 A A 7 S S (B 1 28 BATTIT (ELB 3K = T 7 A S 1 80 9
V) 2 Fr UEAT MEAE SR - A A I AR ) B L R AR A O O ) AR A A T YA -

ARSI T AR U W W SR LU (B R ST RO E R R -

AR EE BB S B RT I & R EOR o B BT RZBTBOR - S F R RARND A — H 9 £~ 5 i AR A G
553 7 kY T s 68,956,00000 (ZFE R YA ¢ # ¥ 67,357,0000T) A1t #1,998,513,00000 (—FF
A 5 51,898,316,00000) o MLAN > AR AR A% TE A I 3 0P A5 S S D B R A i R S 91,599,000
JC(ZEERAF © #¥1,599,00000) o

FFIE t B 2 09 1 507 28 T B - (CE 0 e st SR 25 Lok > [HE )
TEDVEEAE L > 350 AR B 4 10 155 00 3 e AL B st 42 AR U mT b B i (B T 3 P R 3 AR

AT — AR AEBERA T Gl aahEl) 5+ iR > R SOOI 1
i (8 A AR B 01 R A B DL B A R R o R B W S E AR B R R B MR T
FUNEEJE P SR AT o FE AT A 1B DT - 4F P Y Ji 85 2 D e 7 o ) s 18 v e AR

AR [ 2 ) PR T 220 O o T % B i 1 % () ) L DR AR AR B 2 () P T D A

% .

DRR R 5 (CErilt Bt HEA) 7 — BE T B IR 2 B ) K (CEF i gt A 58 = AL UE 45 X
LB HE])

TEVIAEARBE > A H 2 D BOBORME SR TR A7 5 B B BRI BB 020 B B3R - WA & A i A 4T
B o D WOBCHR I A S I AR T SEBUIS  FE TR R AR N 23 B 2 > A A S M RO A i TR Hh o e

AR R G END S — 9 R R RHERD B — L9z e > T HAFENA —HlE » A%k
VS A B D BOBOR 2 9 2 B whBOCRA P ) o Pl A BROT BT EOR > AN H 2 D BORCROE 2R o A A
A EE AR R T b BEAR Y R R 2 B A HE 2R 20 B 2 ik o T 2D O SR T A 2 4 1 SE AR R e 7E
BRa R AR R P ORI A & 7] D BUBCRONE g B AS 2% 7] R 2 ] 9 23 I T M) AR

BRr HE BR REE RN 2 A B D SRR iR 2 LB O AR E S -



(e) MENGHE 2 Al B (CBils Bl HERA) 5 —3F  [MB WK ZH])

()

TEVATEARJE - B T I SROME 2 77 ¥ w0 o A 2 AV g 2 ) B I S22 08 A 4 L i R o0 T 4 T T A B
Ho i R TAEDH — BB o BROT G Rk R B — AR o AR s 2O X AERHA AL
BUAR R M AT 5RO I RORE £ 7 32 O Hh A 2 MEAG 8 8 RIBEIH G4 78 A 43 1R 68 3R R T T 42 B B A
Hil s Al o A SR I O (R R LA ) o T 0 BT R R -

BHA RZ S B > A 42 3] JRE 4G T 2% 2% =) 36 A el 5 18 T 6 T 3 5 955,00000 (T FE HAE ¢ i 418,000
JC) o 10 4R [ T A A B S AR A E N KR A BT B A AR TR S AT AR R A A

IE BRI B A RS (7 1 B AR A S A 58 = 508 [ 5 10 OF ) J (7 v B HE R 55 = - N S [ B /E
i (5))

TE LB

o TR T AR ] H AT AR T R R R > PO AR R AR R AR A > 2R BTk
s 2 S5 B e BB (B4R 7 A 4R 48 3R BT

o M- FFR—F—H - HEZBELZIERENS - HA E SR IE R AT A S o I6 7 5
(BB SR A Hh (3R 5 %

s HMOFTF -] -HRZEEEZAWEME  HARTRUBRER T e 2 B A E
Y- 35 ) o AR ST 5 B PR B T AR MO P SRR 2 TR R AR 1R e kTR R R
4 2% P RS, o

MR IARENA — HE - 0GR B il B 1)) 5 = 98 1 (s s e A 88 =+ 0x00% > AR
B 2 B R BURA TR B o iy PR BT EOR o N AR BOR P AE TEE  (HLIE PR R A AR T
FEAG o BLAh >l TR TR A — HE R I G BRSO D SR =R e A iF T A 2 B E
TREHLZ O SUIE (BB A T S AU (R 2 R DA o BRI 1 i )
ol 18 R o

AN AR i T R ) 55 02 A o 0 T S 08 SRS SR £ (3
0 o L A 2 B (B % — 4 — ) — 2 T 8 2 2 ) R 7 B o i
o e -

WIHGFBORE BB A LR E R ANEZA =+ — HIREEZ BRI A 22 -



(g)

(h)

BRI A AR I KT BB (R dr il QD 5 = A — B[S W R S ) 2 )
TE LAFE AR BE > WSO il 0 SE 5 P 7 A 2 AR AT B TS ASE 5y H 2 RE A4 5 o

BT AAFENA —HE R GESEFHERD S 552 Ble » A% ¥k &Rk ma s gt
BCHRAT S By o fh A PR TR EUR - WO S SRS I A 2 AT R R AN 2 R R E
B LLZIG AN RS 2 ThAe M W BUR > W LA A5 A 2 45 R RE R I o T A 2 AT AT B S0 26 %

(7] BT H60 BV 1 SE 5 2 5 S T A 2 AT AT LA 2R R o o B A B SO 4 P R B

MR G @ RTERID 26—+ — SR @ P SC - IO RN e suB WIE T - DLRHHER R —FFH
DA — H AR ET 2 WO IE o g R AR AR DU S 0 A AT 9 3 S SRS o i T UK
S M TR RNE S = B LR 2 B R R AT T B

TR CE ((BWE et iR =1 9 [l LR - e R BRI et iERD =1L 98 & m
TH : #ERLE])

TEVAEAETE > JF BB e 45 U (R B B R SIIR o JL e B (e 9 S Y % JF ' 8 25 T A el 91
HE o

B RFLAENH —H A - GG FHERD 8 =T IUasm e - I A JF B B S0 5 n]
WMEES > LA AR BEESIIR o B A & B BR8] 508 ZEAF W (E - 2 Fof (e 2 5 ) 28 16 i R i
R

B M SO AR [ DL o (B (B 5 B 2 1 3 e S ol 0 L 0058 (10 B 2 A o 5 Y A 1 o
ERCEPNE 3

FAZEN 42 YE8E (CE il Erat HEA) 75 =PI 3E > BIZEN £ 2 g

H P PR st YE JU) 5 — U R BN 2 3 IOV A A A R N (B A
NB -~ BEBR KBS 2R EE RS B LA B R AR AR AR R
AL B TR R £ 2 AR o B o 2 2 s MR BRI S R B A 52 5 2
Pedg A7 RS s RAE CE R EBE D 2 SR TR N+ 2 S ISR B 2 o S ey
AAE I AE Hh 2 B B AR AT L OR G  o



()

Bt BB P B IR

(1)

(ii)

B AREN R EHAFENA — B R RFMAREE A — I E 2w

FH REEEGNE R IR 2
“RREF CRENF CTEEE CRENE CRREE CRRNF CEEE CTENE CRREE CREMS
BATE RETE BETE ETR BETR BATE RETR EMTR WETR  MAT

fiEg -

FlkgiHRARN 13
R - S4B (ABMY) 3T 31850 (I3) G4 (6L670)  (6730%)

(2
iR (L998313)  (1.898.316) - - (B9%)  (6737) - - (2067469) (1965673)
FlaitENa L

HELERENHER
HREELE - - - - @y %) %) o) () ()

i/ () B4 (1998513 ) (1,898316) (4473885) (3858242) 34291 311758 (522) (460) (2,820,959 ) (2,639460)

BEZENFEZA=ZFT-HE EZEAF=A=+—HIFFEEKRBEZRN 2 PL

Rl
A DURA s #4
SRRAE CFTAT CFEAF CTTHE CREAF CFTAE
RETR WL RWTR  WWTC  BETE BT

B a0 -5
BEWE 722,754 527,037 10,953 137 733,707 527,174

il B0t

LR YES (1,599) (1,599) - - (1,599) (1,599)
Bkt F A5
FEERRNSEHR
BRAELN - (35) - (33) - (68)

ENGH $E Y 721,155 525,403 10,953 104 732,108 525,507




EXBERIBER

EHBDE

B —EEANF=-F=+—HIFE

S
oM A
LN

BE

&
HEERR 2 ER
BENRREREDR
BHEMERERR

RENMEZDABEFEM

AIBEZEBRARER
KEgnH

MERE
EEmELARNAER
Fr &%

FEERT

THEE

BENAER
AIBEE

BEAE

AHEE
AP ERE

REAE

FEERELENELRRX
FEERE

WEZR EEEE 7 e
WERH  R#E  REE MAXE RERE  A# 54E
BEFR BETR  EWTR  BMTR  RMTR  BETR  BETR
366,703 450,502 340,161 194,553 310,943 - 1,662,862
14,374 - 4,327 - 556 (19,257) -
81,077 450,502 344,488 194,553 311,499  (19,257) 1,662,862
287,692 287464 145,381 41 (8,896) - 711,682
1,320
97
878,484 - - - - - 878,484
(50,362)
1,541,221
(37,013)
308 (204) 5,103 112 - - 5,319
(301,909)
1,207,618
7375466 627,068 144,493 43,800 35,005 (6,638) 8,219,194
32 (13,641) 14,453 6,136 - - 7,260
79,345
8,305,799
130,073 18,131 30,583 14,473 35,390 (6,638) 222,012
2,092,890
2,314,902
3,476 17 3,836 3,706 1,671
17,620 678 11,744 4,993 896




BT EEFLFE=J] =+ —HILFE (ET)

HEH
HAMIA
7B A

Gk

K5
BB 2 HR

Wt e ) L £

i L (A
LEMFEZAREEFEM
APBLEERA BB

HE

A

il A

£ 2 R s 4R
Fria st

R
BaE
B AR
FAREE
HiE Al

b R
APEAK

AHAH

AR JE R A AR 5
AEERE

CES T T vl

WESE RN REE RREE  REEE M 54HE
BETE EWTE  WETE OENTE mMTE  B%TE BN
349,238 259,087 315,217 132,670 305,934 - 1,362,146
14,122 - 4,881 - 565 (19,568) -
363,360 259,087 320,098 132,670 306,499 (19,568) 1,362,146
263,648 106,472 128,486 (8,361) (9,069) - 481,176
540
(6,511)

655,219 - - - - - 655,219
(45,815)

1,084,609
(16,029)

273 540 2,224 (171) - - 2,866
(213,292)

858,154

6,507,804 478,821 141,804 44,661 38,970 (8,955) 7,203,105
204 (11,989) 8,990 4,822 - - 2,027
89,714

7,294,846

116,305 12,349 31,660 16,117 39,752 (8,955) 207,228
2,091,989

2,299,217

6,922 34,832 11,183 29,157 1,728
17,544 2,040 10,958 3,474 524




B 5 &
B —FEEAF=-HA=+—HIFE

58 RE
BRTHE ARZEMER EE) HREABE
BET T BET T BET T BET T
M 1,160,573 63,858 438,431 1,662,862
DEREE 7,120,220 559,827 545,785 8,225,832
AEERNELENELRBEX 12,018 671 17 12,706
BEFEEHLE=H=—+—HI FF (F)
i Hp g
I A T I [ A BRI AT B AU
T Nk o T T o0 T o0
HHAMIA 1,052,254 66,026 243,866 1,362,146
iR B E 6,295,847 535,459 380,754 7,212,060
ARAEFERNEANEARRM T 47,986 1,004 84,832 133,822
Hapr A
—EEXRF ZREHA
BET T T o0
IR A 7,984 3,168
2 ETION - 550
g R e 1,545 556
HoAthlfr 45 16,494 11,035
26,023 15,309
HaF (B8 kE
—EEXRF ZREHA
BET T ki i R
(FE51)
HEREYZE (k518) 1 A (580) 2,524



&

AR B OR Z ISR A
—EERE CEZEHAF
BET T T o0
(FE41)
KRB -F B ERER
AAE BEE R 50,303 48,220
VIR AF JE D 3 e A 536 348
50839 ___ 48,568
R EAFL I — "o
AAE BEE R 119,540 46,028
DLFEAEFE G D di e A (4,317) 66
115,223 46,094
EER B
I A 2 R 135847 118630

301,909 213,292

B TG BEAS S AR AE B 2 AR ESEBL R A LA 17.5% (BT R 1 17.5%) 2 BERFHHE -
T AP IE T i N AN A OB 2 B R 2 B R E -

BEEEZRNEZA=Z+—H1k > BAGEE AR 2 BUEILE #955,00000 (ZFFE A4 - #%418,00000) &
FI N\ HE Ak B 7 2 ) 3 A I 1E o

B’RE
ENGRER 3!
—EEXRE TEEHAF
BET T S BT
ELE IR K S AT ) S R A
(ZRFRHAR © B+ Rl 86,585 86,585
T &5 58 H A% 45 DR SR U A B I -
(ZFEZHF - R4l 138,536 126,991

225,121 213,576

T 5 A AR B UR R WY BC B Sl R TE 455 H MRS LA -
BREXEF

o I BEAAS 8 ) ) i BR A 4 3] JBE B A\ Tk R 9 1,169,432,000 70 (—EE T4 (F5)) : #E#846,138,0007T) M
TEARME N E AT 2577,231,252 (. FFHF 1 577,231,2520%) 5t & -



BE&EE

AR ) 2 0 T W) S B R IR (E A A HE 16 52,769,0000T 0 3 LR BB NAE = = B Sl 7 B A
7 — #fERty > K B LA BN EMEBE e ER e B AMTEEMN R2FZARXF=H="T—H -
A AR B TE ) 2 2 N B R (B A Wk 2.522,184,00070 (B ETLAE - #E#2.121,837,00070) © 2%/ B AT E 2 AE

10

11

12

2% Mgk > WARATE BB IR H AR -

P Wi RR K % L At P WK R IR

T 5 S 2 TR AR R e HE At R oA B 5% T SR (1 B R SRR (B 18R - JLIRER AT BT

—EEXREF ZREHA
BET T BT
i = = A 42,277 41,233
i R =W A 10,558 11,700
JFEE iz B 3K 52,835 52,933
A JRE i B IE 51,043 111,207
103,878 164,140
JIT A O oS R T e L At R )8k L U0 A — 4 TRl 1] o
AEEA —RENGEEBR - —BATFNEHMNAZTENSTH -
FEA BR R I H fth FE S 5B
NG 2 RE A R R b At A B TR L A E A IR K > LR B A AT AR
—EERE CEZEHAF
BET T T
(H %))
= DN R e 39,035 42,464
=E A LS A R R 3,165 7,909
JRE A5 I 3K 42,200 50,373
L Ath, 1 AT 2 101,849 105,691
JREAF BT Ja8 2 7 2 7 s A TR I 160,448 167,220
304,497 323,284

o A AH R I EL At R A SR SR TS A — 4 T R
JREAST B 8 2 ] 2 D BB SRR IR 3 SR A > G S B ] 5 2 PR o
bEB#HF

DR ) B 2 b R S Y > T R O A R A e



EREFERIRE FFOE TN EUE ORISR Al TR FE
ANAEJUA T H BRI R A M2 R o % JH ORI BE S — R RN AR U T H
P ARG L BCRUE A > R B AR TR RNENA B T AROR > HE 2R
B2 WIS B W Al o AR AR AR A I S S S i R = Ul e

TERHELZEH

AR ZEEANFENA B ENUALH (B EREMRIEN) - G 8R 5
HROT M o ARG = R EEIRR WIS - il B SO R A B R SR i —EFEN
FANA AT H (BRI NIRRT A A E B F RE R — A= 5Ea gl B
LA E By G R - A v R R SR B R A RAE o MFEE S T o

EBOERRESE

ALEHEE _FETNE=A = I 2 BRI A% 2 BRI i A 2 8 W+ — 8
ANTIVEETT - BEFRIAES 2 i F) E T A 7> 2 =/ (F48 R 3 A =051 2 ok i/ g g
TANEEIT) o HEZEFIE AL B AR T ik 6 5t A2 g B 8CE ) 38 S s ) 36
ZHERTBOR o AN FHE A 2 R EOR P S 2 SR > AR AR IR AR A BRI A i A (2
75 B 5% 1 9 ) A s W — R T S8 00) W R DA Y TN BT o R AR AR B N A |
B) MER ity

i

A_{

EBRE

A Y KR A A B R IR R > W SR ES T35 8 TH - S sk AR AR >t IR UL AR
4 > M E B S ORI RS > TEMSE RGP IREE T > AL AR BT R E PR - 127K
AR AR SRR B BAR o TN R BRI R RGN LR R
P AE - AW B SR A R AR N EEERE BN R 8 ICER T RTE S R
W SEHATA ETT



B IE R

TR L O REE ERA VB R > FAERBE N FHEEETER 2L
H SN EARSY o )5 — ERR ML A0 R RS AR - MR AR IR B AL R AR 2B
R > BEIRE R YR M 0 A I R A E BTG . MAMERRAN R R LA o TE AN ETER T AR B
BRT - W RGCEF LM T - LA BT -

0005 A8 B D > AR P R AR B A I G o P2 PSR A BR AR A R TR > P AR R
JREIR BTt o AR R I RE AT R AR - LIRS BS AR BB o R > R
AF ] A8 AR o I 45 DR Il i O 9 I BT G I A R o

hEEK

KRG AFERNRTEM LERIE R - ERR Y 2EFYBEEAA 2t — - M
J5 AL A B R A T T I P RN % e R 1 R S AR AR PR - SR O AL
AT AR o AN SR B R VR I A8 0 LAC & HE B v 5 0R AL

S AL NP BR 2 L4t AAEEEE H —\ S SR A e GER N0 & A
FISE L - SR SR LA W N R T OB A o H AR R AT B T A
BT GEA N - RAESER DALk o B R REEEAL B R T C O R
B M2 MHRREEE 2 LTI e

BEREE

A SR S R B E R B A T B R o TE B MR Al rho0 B R 2 R AR R — B ST Y]
Ja — REAAME > MR B b 77 TG RS 2 SRORS o 2R OF AR 7R 0o IS e AL R R T B
TRCHAER T > EE A -

e R

56 JB HE TR 2 R HE SE AT WHE D o vl T S AR A S 8 R M A I B 5 A S N S R T 3
IR 702 b 18 A7 R 9K T SR 2 o {7 A R T A M SO AR T R o R T 5 B EE T
HB 4 Crystal CruiseZ & » 4 4 34 V% 50 25 K I B0 8 28 7] OceaniaZ 7 i (03 - [ IRy B 22 ] 0 iy



AT R AT > BARBR A o IR E I o BEE B R0 s 5 Y 2 35
HH o TN B A1 SE S T T WA Bk AR AR

Bﬁ%ﬁ/\%ﬁaﬁmf_m%@%9[\%&%%2%%%5&}&&Ehéﬁi%ﬁ%‘ RN LB AR > A5 H B
MEhRERAE A2 I+ o BB — RIIEFHMER > 0 DU 7 ik B & o LA Y
T 55 AL A7 5

RE

J AU AR R A R AR BOEASO RN o TH BB SO MK R o AR
IS AE SR AR 2 BABS AR DL - A O 4R RV IR 2 BB o S RO A HEL AR [
oo UNEEAE TP Z HECERA  HEE G HARE A SRR T R BT -

=2

IR FNERE AN FES > EFFLHEREN o 8] Je 4 2 & W
REKEGER > FHEFEZEGZAEBHMBENAZEGER > kiTEFEFEREHTE
JE o BT MU SRR A T e Ry ANER SRR

5B 8

A E LR B BOR - AP R E B MEEA R - %4‘ E%ZHSK PSR G W
15‘“—%@%?6‘@%%’1 zngﬁﬁiﬁmﬂlzﬁ/\ﬂzpﬁr%’ THEADZN (R FFTHFE=H
=t—HEH) - moHzt—) o MErFAEERERE

ASEE RE P E LT T SO SR SR B o T4 I 2 SRAT A RS B
VESRAT R SE 4R BRI TR 2 B BB EME -

KREFEMAH AN E S LEREIERKEGERE - RFXANFE=A=+—H > JEAZE&
BB BT R FEFRFE=ZA=1+—H - ¥+ /ED - HPEszmtt
RNZFEEAFE=A=+—H B\ ZAETH CEAH  RFEFRNE=ZA=+—H > %4
FE AW EIE T A ZFRHFE=H =+ —H - M0 AR O ZF%
HEZH=+—H : ¥ {0



]

WETFEANFEZA =1 —H o AAFR R B ABA 21,458 N > HAR7EF I 11,130
N AER IS 320 N R /e B HS 8 o AREAS 2 w] B A2 1) 367 I B A BOK - B B9 3
P 4 T AR SR B - s (9 S PR TRC 5 i 55 307 PN R A T R AT o AL > R RN ER T A%
S wt# S ACALH B LU AL B TAEREL o i e et - A0 mHE B 0 T8 MR R HER
TE T 5 £y & BOKF -

JREEINTTTE » AN F 2 B AL BB DRI A RORE AR B A B e st - &
R 2 e ER 2 A R T T A A G T A M A4S B T RS RE S o BeAh > — R
A B BTG B IEFE SR b LORGERI BRI B AR - B T RIrm > A8 TG 2
D7 EEIE > BR T SUE R AR TR AN o e T 60 R N R A A — B Ok o ARG LU L
TR 5 91 B e B TSR R PR ORISR B A SR BY -

= 50
/A\EJ (==

AR AR FTNE A = H RN R R A W A 50 5 P A BRA /] AR
(TR AL ) B 8+ P iy i 2 i S0 3 S HID A9 7 IR ST > ST HILE AL4.2 R E. 1L 1R BR
A o A B ST BB R0 A BOR A A Al 2 TR R AR R BN 2 h A




EEA

AR T 2 AT b AL PR 2 — VO A 1 0 0 8 5 5 AT PR 2
EEERER

KIE A
B
FkE
i R

Tk “FTNAEN] A NH

AR > (DA A2 BT EF S - FIEEM A~ BFH L - MR EAE ~ FRH
SE4E - (TS SE A ~ BRI RAGIERIEE 5 (i) AL Al AT EF T - pe iR EAE
WGER I A~ MR LI~ RAFEITEE ~ BRI ~ RS RIBCER T 5 & (iii)
KA BT IEBATHE LG - S BRI~ RS S SEE R #E T ] SE A o



